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Zadanie inwestycyjne dofinansowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki 

ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

ZP.271.84.2016


                       
       Krosno, dnia 27.10.2016r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Budowa zaplecza socjalno-sanitarnego przy boisku na os. Traugutta oraz przebudowa 2 boisk wielofunkcyjnych przy ul. Bursaki i przy ul. Paderewskiego w Krośnie - przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy ul. Paderewskiego w Krośnie”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się o podanie kolorystyki boiska wielofunkcyjnego.

Odpowiedź nr 1:

Nawierzchnię boiska wielofunkcyjnego należy wykonać w kolorze ceglastoczerwonym.
Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie, czy dokumenty dotyczące nawierzchni poliuretanowej należy załączyć do oferty?

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z postanowieniami wzoru umowy w § 7, będącej załącznikiem do SIWZ, wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia Zamawiającemu wymaganych dokumentów dla materiałów, sprzętu itp. przed ich użyciem przy realizacji przedmiotu zamówienia. W związku z tym Zamawiający nie wymaga załączenia tych dokumentów do oferty.
Jednocześnie Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz ogłoszenia w następującym zakresie:

- w rozdziale 27 pkt 3 lit. c) SIWZ oraz w punkcie IV.5) ppkt 3c) ogłoszenia, treść zapisu:

„c) w zakresie kolejności i terminów wykonywania robót wskazanych w harmonogramie”
otrzymuje brzmienie: 
„c) w zakresie harmonogramu rzeczowo finansowego oraz kwot przewidzianych przez Zamawiającego na realizację zamówienia na poszczególne lata”.
